[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 21.11.2017

	№ 147

	О признании утратившими силу отдельных решений постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии о признании утратившими силу отдельных решений постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству, комиссия РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 12.04.2016 № 45 «О создании рабочей группы по разработке возможных механизмов привлечения инвесторов на строительство спортивных объектов в городе Новосибирске,  в целях  обеспечения условий для развития физической культуры, спорта».

1.2. Решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 07.06.2016 № 61 «О внесении изменения в решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 12.04.2016  № 45 «О создании рабочей группы по разработке возможных механизмов привлечения инвесторов на строительство спортивных объектов в городе Новосибирске,  в целях  обеспечения условий для развития физической культуры, спорта».
1.3. Решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 13.12.2016 № 87 «О внесении изменений в решение постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству от 12.04.2016   № 45 «О создании рабочей группы по разработке возможных механизмов привлечения инвесторов на строительство спортивных объектов в городе Новосибирске,  в целях  обеспечения условий для развития физической культуры, спорта» (в редакции от 07.06.2016 № 61)».
Заместитель председателя комиссии                                                     Д. В. Колпаков